Oficio O  2342/2016-GAPRE
Maringa, 11 de agosto de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento d 665/2016, apresentado por Vossa Excelência,

mediante o qual solicita a implantacâo de uma Academia da Terceira Idade no Conjunto Portal

das Tones, temos a informar que o MunicIpio poderá atender a regiào corn urna Academia da

Terceira, após verificar a existência de tal equipamento nas proximidades do local.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta